News Release

2025年 1月 30日

各 位

  株式会社 北海道銀行

「道民の ATM」における「道銀 ATMカードローン」機能の追加について

ほくほくフィナンシャルグループの北海道銀行（頭取 兼間 祐二）は、2025年 1月 30日（木）

より「道民の ATM」において、「道銀 ATM カードローン（※）」のお取引が可能となりますので、

お知らせいたします。なお、「道民の ATM」は、道内のセイコーマート店舗内に約 600台設置され

た北海道銀行 ATMとなります。

これまで以上に身近で便利になった「道銀 ATMカードローン」を是非ご利用ください。

（※）「道銀 ATM カードローン」は普通預金のキャッシュカードでご利用可能なカードローンです。本商品

は、対象のお客さまのみ、北海道銀行ＡＴＭにて新規のお申込みが可能です（お申込み後は当行所
定の審査がございます）。

記

１．取扱開始日

  2025年 1月 30日（木）

２．提供サービス内容

「道民の ATM」での「道銀 ATMカードローン」のお借入れ・ご返済・残高照会・新規お申込み

※新規お申込みは、お申込み対象の方にご案内画面を表示いたします。

３．利用手数料

取引内容 曜日 利用時間帯 利用手数料

お借入れ・ご返済・
残高照会・新規お申込み

平日・土日祝 終日 無料

※「道民の ATM」のご利用時間はセイコーマートの営業時間内に限ります。

４. 該当する SDGｓの目標

  以 上

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された 2030 年までに達成
すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。

ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年４月に「SDGｓ宣言」を表明しました。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道銀行 デジタル戦略部 深川・渡辺 TEL 011-233-1417

      広報ＣＳＲ室  坂野    TEL 011-233-1005